Portaria nº 0139, de 25 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar André Felippe Nunes de Freitas, matrícula 1481720 - Orientador(a);
Thiago de Azevedo Amorim, matrícula 1465516 - Titular; Marcelo da Costa
Souza, matrícula 1855169 - Titular; Daniel Costa de Carvalho, matrícula
2032840 - Suplente; Marilena de Menezes Silva Conde, matrícula 0386708 -
Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ
/ Campus Seropédica, do(a) discente Luís Fernando Menezes da Silva,
matrícula nº 201103016-1, intitulada "Avaliação da Estrutura entre os Estratos
Jovem e Adulto de uma Comunidade Arbórea no Distrito de Ariró, Angra dos
Reis - RJ", a ser defendida em 28/11/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO